
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKLAŲ TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS

2023 m.                 d.  Nr. O-

Švenčionys

Posėdis įvyko 2023–10–26, 15.00–17.00 val., nuotoliniu būdu

  Posėdžio pirmininkas – Jolanta Jurkuvėnienė, Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo

reikalų tarybos pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – Inga Varnienė, Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos

sekretorė.

Dalyvavo: Karina Adamovičiūtė, Valerija Ivanovaitė, Ramunė Jakubėnienė, Deira

Vainickaitė, Viltė Vasilkauskaitė, Edvinas Sinkevičius, Nijolė Stuglienė, Pavel Trusov.

Nedalyvavo: Renata Grigianecienė, Inesa Šurpickaja, Dovilė Žižienė.

DARBOTVARKĖ:

1.Dėl Europos solidarumo korpuso projekto rezultatų ir įstaigų skatinimo teikti naują

paraišką.

2.Dėl Švenčionių rajono savivaldybės Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo vasaros

užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos rezultatų pristatymo.

3.Dėl išvažiuojamojo posėdžio organizavimo.

1. SVARSTYTA. Europos solidarumo korpuso projekto rezultatai ir įstaigų skatinimas teikti

naują paraišką.

Jolanta Jurkuvėnienė. Švenčionių rajono savivaldybės administracija 2022 m. rugpjūčio mėn.

– 2023 m. rugpjūčio mėn. įgyvendino Europos solidarumo projektą „Keičiuosi pats – keičiu pasaulį!“.

Inga Varnienė. Pristato Europos solidarumo projekto „Keičiuosi pats – keičiu pasaulį!“

rezultatus. Europos solidarumo projektas – puiki galimybė gauti finansavimą vietos bendruomenės

problemoms spręsti. Svarbu, kad jaunuoliai projekto paraiškas teiktų ne tik su savivaldybės

administracija, bet ir su bendruomenėmis, asociacijomis ar kitomis organizacijomis bei įstaigomis.

Jolanta Jurkuvėnienė. Kaip galėtume paskatinti jaunuolius, bendruomenes, su jaunimu

dirbančias organizacijas teikti projektų paraiškas?

Vyksta diskusija.

Pavel Trusov. Siūlau organizuoti renginius, kuriuose skatinama informacijos apie Erasmus+

ir Europos solidarumo korpuso galimybės sklaida, daugiau viešinti informaciją apie Erasmus+ ir

Europos solidarumo korpusą galimybes. 

Jolanta Jurkuvėnienė. Siūlau teikti informaciją apie Erasmus+ ir Europos solidarumo korpuso

galimybes Švenčionių rajono ugdymo, kultūros  įstaigoms, bendruomenėms.

NUTARTA:

1. Organizuoti renginius, kuriuose skatinama informacijos apie Erasmus+ ir Europos
solidarumo korpusą galimybės sklaida, daugiau viešinti informaciją apie Erasmus+ ir Europos

solidarumo korpuso galimybes.

2. Teikti informaciją apie Erasmus+ ir Europos solidarumo korpuso galimybes Švenčionių
rajono ugdymo, kultūros  įstaigoms, bendruomenėms.

Balsavimo rezultatai „Už“ – 9, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 0.

2. SVARSTYTA. Švenčionių rajono savivaldybės Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo

vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos rezultatų pristatymas.

Jolanta Jurkuvėnienė. Praėjusio posėdžio metu buvo išsakytas poreikis susipažinti su

Švenčionių rajono savivaldybės Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir

integracijos į darbo rinką programos rezultatais.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Inga Varnienė. Pristato Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir

integracijos į darbo rinką programos rezultatus.

Vyksta diskusija.

Viltė Vasilkauskaitė. Kada yra paskelbiama, kad bus skelbiama dalyvių atranka į Švenčionių

rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programą.

Inga Varnienė. Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į

darbo rinką programos pristatymų ugdymo įstaigose metu.

Nutarimas svarstomu klausimu nebuvo priimtas.

3. SVARSTYTA. Išvažiuojamojo posėdžio organizavimas.
Jolanta Jurkuvėnienė. Siūlau organizuoti išvažiuojamąjį posėdį į Švenčionių miesto kultūros

centro atvirąjį jaunimo centrą.

Valerija Ivanovaitė. Siūlau išvažiuojamąjį posėdį organizuoti lapkričio 28 d. 14 val.

NUTARTA. Organizuoti išvažiuojamąjį posėdį į Švenčionių miesto kultūros centro atvirąjį

jaunimo centrą 2023 m. lapkričio 28 d. 14 val.

Balsavimo rezultatai „Už“ – 9, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 0.

Posėdžio pirmininkė                Jolanta Jurkuvėnienė

Posėdžio sekretorė                  Inga Varnienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento sudarytojas (-ai) Jolanta Jurkuvėnienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reiklaų tarybos

posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-30 Nr. (3.1 E) O-197

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga  Varnienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-29 19:31

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-31 00:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-11 10:44 - 2028-07-09 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,JURKUVĖNIENĖ -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-29 19:34

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-31 00:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-20 14:27 - 2024-06-18 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ernesta Lisauskienė Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-30 08:00

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-30 08:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-11 12:02 - 2028-05-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231026.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-05 nuorašą suformavo Inga  Varnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




